
平成２９年度（12月１日～）

やまルート（火・金曜日）

順路 停留場所 ① ③ ⑤ ⑦ 順路 停留場所 ② ④ ⑥
前日※
17:00

当日
9:30

当日
11:30

当日
14:30

当日
8:30

当日
10:30

当日
12:30

1 桧山（桧山集落センター） 8:00 10:00 12:00 15:00 1 五知（上五知農家組合前） 9:00 11:00 13:00
2 築地（平尾） 8:09 10:09 12:09 15:09 2 五知（下五知掲示板前） 9:04 11:04 13:04
3 築地（築地集落センター） 8:11 10:11 12:11 15:11 3 山田（山田集会所） 9:10 11:10 13:10
4 磯部支所 8:19 10:19 12:19 15:19 4 おかむね医院・谷崎歯科医院 9:15 11:15 13:15
5 旧役場 8:21 10:21 12:21 15:21 5 西岡医院・いしがみ医院 9:19 11:19 13:19
6 日比クリニック 8:22 10:22 12:22 15:22 6 磯部バスセンター 9:21 11:21 13:21
7 中條眼科志摩分院・ひろの歯科 8:24 10:24 12:24 15:24 7 プラント志摩店 9:28 11:28 13:28
8 志摩磯部駅 8:25 10:25 12:25 15:25 8 志摩磯部駅 9:33 11:33 13:33
9 プラント志摩店 8:30 10:30 12:30 15:30 9 中條眼科志摩分院・ひろの歯科 9:34 11:34 13:34

10 磯部バスセンター 8:37 10:37 12:37 15:37 10 日比クリニック 9:36 11:36 13:36
11 西岡医院・いしがみ医院 8:38 10:38 12:38 15:38 11 旧役場 9:37 11:37 13:37
12 おかむね医院・谷崎歯科医院 8:41 10:41 12:41 15:41 12 磯部支所 9:39 11:39 13:39
13 山田（山田集会所） 8:46 10:46 12:46 15:46 13 築地（築地集落センター） 9:45 11:45 13:45
14 五知（下五知掲示板前） 8:51 10:51 12:51 15:51 14 築地（平尾） 9:47 11:47 13:47
15 五知（上五知農家組合前） 8:54 10:54 12:54 15:54 15 桧山（桧山集落センター） 9:54 11:54 13:54

往　　　　路 復　　　　路

予約受付終了時間 予約受付終了時間

ハッスル号予約センター

電話４３－８４００
受付時間：午前８時から午後５時まで

※ハッスル号は完全予約制です。必ず事前にご予約ください。

※利用料金：１乗車につき３００円

（お得な回数券もあります。１２枚綴り ３，０００円）

お問い合せ、ご不明な点は、志摩市役所総合政策課 ４４－０２０５

資
料
１
-
７

Ｈ２９　やまルート(H29.12月～


